
Uchwała nr 3/2018

Powiatowej Rady Rynku Pracy

w Nakle nad Notecią z dnia 19 stycznia 2018 roku

w sprawie podziału środków finansowych na realizację w 2018 roku projektu
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetu

inwestycyjnego 8.i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób
biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku

pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie
mobilności pracowników - w ramach regionalnego programu operacyjnego 2014-2020

Na podstawie art. 22 ust. 3 oraz ust. 5 pkt 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.

0 promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017 r. póz. 1065 z późn. zm.)

1 § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. póz. 630) oraz decyzji Ministra Rodziny, Pracy

i Polityki Społecznej z dnia 20 grudnia 2017 r. znak: DF.l.4021.2.12.2017.DF, uchwala się,

co następuje:

§ 1. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Nakle nad Notecią, po dokonanej analizie,

pozytywnie opiniuje podział środków finansowych na realizację w 2018 roku projektu

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetu

inwestycyjnego 8.1 Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych

zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez

lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników -

w ramach regionalnego programu operacyjnego 2014-2020, zawarty w załączniku

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy

w Nakle nad Notecią działającemu z upoważnienia Starosty Nakielskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Powiatowej Rady Rynku Pracy



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 22 ust. 5 pkt 4 oraz ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy do zadań powiatowej rady rynku pracy

należy opiniowanie podziału środków Funduszu Pracy na finansowanie programów

dotyczących promocji zatrudnienia.

Zgodnie z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 grudnia

2017 r., znak: DF.1.4021.2.12.2017.DF, na finansowanie w 2018 roku projektu

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetu

inwestycyjnego 8.i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych

zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez

lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników

- w ramach regionalnego programu operacyjnego 2014 - 2020 przeznaczono kwotę

2 100 832,00 zł.

Podział środków finansowych zawiera załącznik niniejszej do uchwały.

fARlDSTY

racy



Załącznik do uchwały nr 3/2018 Powiatowej Rady Rynku Pracy
w Nakle nad Notecią z dnia 19 stycznia 2018 r.

Podział środków finansowych na realizację w 2018 roku projektu współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetu inwestycyjnego

8.i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo,

w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez

lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników

- w ramach regionalnego programu operacyjnego 2014-2020.

Formy

Staże, w tym:

1. stypendium

2. dojazdy

Szkolenia, w tym:

1. stypendium

2. koszt szkolenia

3. dojazdy

Jednorazowe środki na podjęcie
działalności gospodarczej

Refundacja wyposażenia lub doposażenia
stanowisk pracy

RAZEM

Podział

878 565,60

845 565,60

33 000,00

141 266,40

50 400,40

85 400,00

5 466,00

575 000,00

506 000,00

2100832,00

%

41,8%

6,7%

27,4%

24,1%

100,0%


